R 34954(342
H1 403

15100

15150

15200

15250
15300
15350
15400
15450
15500
15550
15600
15650

R 34940,809
H 15678,260

4

FoE X

—
—
1.1

L

SRR

Bezirk Treptow-Képeni
emarku e
Flur 487 9 K&penick

£ oxx & x ¥ d_{

AR RAREE

= = * ,-

_|_

* K X * .
R * oy
——— iy *** L : 4 >
a F1 ]
i I .’“‘.._:f__
** 5
e '.—'7 —"&k*'**'
e :
o v % X%
%
** * *

_’_

S

e
@

- Gémarkung Képenick
Flur 497uc¢

_Oiz'ge=s1

p

Fortfuhrung Planfeststellungsbereich

siehe Unterlage 9.2 / Blatt 34

U16.4_Baustr_03.PLT / TVO-LOG-04-BEFL-__-LGPL-D3-EF-_

TV0_Zeichner
Feb. 2024

29.02. 24
z_oLA 1

geploftet:

Projekt:
Datei:
Stand:
Blatt:
RAZ
Stifte.
Graofe:

71 .- __*
A~ ST *:q— *
i « 5 BB
* % P * o2k
* ¥ h * Tk 3E
3 z
—
L - * % R
i#*‘c' ¥x 89
x ok Wk « O%
* Yo ¥ * * *
% * * i
TR * = .:
E ® e 9 %
Lol e & & ° !
® @ 25
® @ : ®
. & & 8®
&
" &
® p® .
® ® 2 e & {9 Lo— 5
2 — -

Bezirk Tre tow-
Gemarkun% Ko

Flur 486

PR
-
-
PR
PR
-
-~
”
o «
= o
=5
>
?a._
2
% 2
50
%
-
© <
v O
28
(S) ()
R
5 ®

e meEm—————————TT

LN

S

g

@
Gemarkung Kspen

0l

" -
gLl

®

o

-

& _ g .8 g
v%% T e

-
7))

®

g

0k

Zeichenerkldrung

Planung

Provisorium
Verkehrsflihrung

gemeins. Geh-/Radweg

Planfeststellungsgrenze

Baustrafie und
Baustelleneinrichtungsflache

herzustellender Anlagen
mit Nachnutzung

ohne Nachnutzung

€l

Zwischennutzung auf Flachen
bauzeitliche Nutzung von Flachen

bauzeitliche Nutzung von Flachen

0z

8z

Fortfiihrung Planfeststellungsbereich
siehe Unterlage 9.2/ Blatt 17

.

emarkung K¢
—Elur49? 9 Ropmeny

35400

82

3545(

35500

3555(

R 35564,206
H 15051,302

15100

15150

15200

15250
15350
15400
15450
15500
15550

15600
15650

R 35550,673
H 15691,159

Nr.

Art der Anderung

Datum Bearbeiter |Vorhabentrager|

Grundplan: Senatsverwaltung fiir Stadtentwicklung und Wohnen, Abteilung lil Geoinformation und Vermessung, Referat il D -

Februar 2019 und Nachvermessungen

Lagesystem: Soldner 88, Hhenbezug: DHHN 2016

Stralen und Straleniberfuhrungen: Datum Name
ASSL Erstelit: 29.09.2023| ISt
GBERRATE e '.—J—#/]\ Geprift: 29.09.2023| JRi
INGENIEURE l Bearbeitet: 29.09.2023| MBO
BAUWESEN Planen und Beraten GmbH
i i - )/
Ingenieurgemeinschaft-TVO 2 . 2023
Datum Name
Senatsverwaltung B E R L I N Bearbeitet: 29.09.2023|  Renner
fur Mobilitat, Verkehr, Aufgestelit: 29.09.2023 Renner
Klimaschutz und Umwelt
Geprift: 29.09.2023 Franke
Abteilung V - Tiefbau

PLANFESTSTELLUNG

Unterlage: 16.4
Baustral3en und BE-Flachen Blatt 3
Malistab: 1:1000
Plan-Nr.. TVO-LOG-04-BEFL-__ -LGPL-03-EF-_ Format: 86,5 x65,0

Weiterbau der TVO - Tangentialverbindung Ost

Berlin - Treptow/Kdpenick, Lichtenberg, Marzahn/Hellersdorf

Bau-km 0+000,0 bis 7+220,0

Antragsteller:

Senatsverwaltung fur Mobilitat, Verkehr, Klimaschutz und Umwelt

r

Berlin, den 29.09.2023 . /4. e TS

DerPlan hatvom ... bis
offentlich ausgelegen.
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Anhérungsbehérde:

Berlin, den ...

Planfeststellungsbehérde:




